Приказ   №

        В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе «Подрост», с целью поддержки инициативы обучающихся ОУ к практическому   участию в решении проблем сохранения и восстановления лесных ресурсов, направленной на воспитание чувства любви к лесу, бережного отношения к природной среде, для повышения интереса  к природоохранной опытнической и исследовательской деятельности в области лесоводства
О проведении районного этапа Всероссийского конкурса «Подрост» в 2018году от 08.11.2018г

[bookmark: _GoBack]
Приказываю:
1.Провести с 08.11.по 10.12.2018г года районный этап Всероссийского конкурса «Подрост».
2.Утвердить:
  2.1.Положение о Конкурсе (приложение№1)
  2.2.Состав оргкомитета Конкурса (приложение№2)
 3.Руководителям ОУ обеспечить участие учащихся своих школ в Конкурсе в соответствии с Положением.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение №1
Приложение №2.

Директор МКУ «ИМЦ»                                                    М.Бабаханова